
Besluit vaststellen personeelshandboek

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee;

overwegende dat per 1 januari 2020 de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren in werking is

getreden;

 

besluiten:

 

I. Het Personeelshandboek 2020 vast te stellen met als ingangsdatum 1 januari 2020;

II. De Klachtenregeling ongewenst gedrag Goeree-Overflakkee in te trekken per 1 januari 2020.

 

Aldus vastgesteld op 7 januari 2020 door

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee,

secretaris, burgemeester,

W.M. van Esch, mr. A. Grootenboer-Dubbelman

Nr. 19693

GEMEENTEBLAD 28 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee

Gemeenteblad 2020 nr. 19693 28 januari 20201


